



Diário Oficial do LEGISLATIVO

Câmara Municipal de João Dourado - BA

Terça-feira • 22 de agosto de 2017 • Ano V • Edição Nº 50

SUMÁRIO



QR CODE

CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
RESUMO (CONTRATO Nº 030/2017)	2
RESUMO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017)	3
TERMO ADITIVO DO CONTRATO (Nº 011/2017)	4

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE

PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE



**IMPRENSA
OFICIAL**
MAIS TRANSPARÊNCIA PARA TODOS

GESTOR: MARCOS CARDOSO

<http://cmjoaodouradoba.imprensaoficial.org/>

- CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL -

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

RESUMO (CONTRATO Nº 030/2017)

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 16.445.850/0001-33

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/17 – Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA; Objeto– Aquisição de scanner para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de João Dourado – Bahia; Art 24 inciso II da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17: 1.101-1001-4490.52.00.00 – Contratada: CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA – ME. Valor Global R\$ 2.380,00 – Data de Assinatura 14/08/17-Vig. Até 14/10/17; Marcos Cardoso – Presidente da Câmara de Vereadores.

RESUMO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2017)

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 16.445.850/0001-33

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 007/17 - Objeto: Aquisição de scanner para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de João Dourado – Bahia; Art 24 inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATADA: CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA – ME – Valor Global R\$ 2.380,00;
Luciano Marques Dourado - Presidente da Comissão.

TERMO ADITIVO DO CONTRATO (Nº 011/2017)

CAMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 16.445.850/0001-33

RESUMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 011/2017 - CONTRATANTE: Câmara de Vereadores do Mun. de João Dourado/BA - **EMPRESA CONTRATADA:** POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA - CNPJ: 13.818.729/0001-11 - **OBJETO:** O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de valor do Contrato em epígrafe, no percentual de 11,3 %, em função do realinhamento do preço da gasolina comum autorizado pelo governo federal, cujo valor global do contrato passará de R\$ 102.600,00 (cento e dois mil e seiscentos) para R\$ 108.982,47 (cento e oito mil novecentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete reais); Data Assinatura. 01/08/17– Marcos Cardoso – Presidente da Câmara.